
Załącznik N r 6 
do Protokołu N r LIV/2014 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 25.09.2014 r.

Uchwała Nr LIV/385/14 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do współpracy partnerskiej z Powiatem 

Malborskim w zakresie realizacji projektu w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2012- 

2015”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy partnerskiej z Powiatem Malborskim w 

ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych na rok 2015”  w przedsięwzięciu pn. „Remont Dróg w powiecie malborskim w 

celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego” .

§2

Partnerzy zobowiązują się do finansowania projektu którego szacunkowa wartość wynosi 

5.179.311,00 zł. w  następujących częściach w 2015 roku:

1. Gmina Lichnowy (6,63%)

2. Powiat Malborski i dotacja budżetu państwa (25 %)

3. Dotacja z budżetu państwa (50%)

4. Pozostali partnerzy (18,37%)

§3

Realizacja uchwały zostanie poprzedzona zawartym porozumieniem pomiędzy Gminą 

Lichnowy a Powiatem Malborskim.

343.388.00 zł

1.294.828.00 zł

2.589.655.00 zł

951.440.00 zł



§4

Wykonanie uchwały powierza się W ójtow i Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

' 1 .
Zoigniew Rybicki

2



♦

Uzasadnienie

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych na rok 2015” , ma na celu wspierać 

m.in. remonty dróg gminnych i powiatowych prowadzących do zwiększenia płynności ruchu i 

poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego.

Program ten stanowi jedyną możliwość uzyskania środków na drogi powiatowe w 

wysokości 50% kosztów.

Powiat Malborski proponuje wykonać remont drogi powiatowej nr 2926G 

Pordenowo-Pręgowo Żuł. Do granicy z Gminą Nowy Staw, długości odcinka ok. 1,080 km, 

remont drogi powiatowej nr 2337G Ostaszewo-Nowa Cerkiew-Lichnowy od skrzyżowania z 

drogą 2925G w kierunku Pordenowa, długości odcinka ok. 0,6 km, remont drogi powiatowej 

nr 2917G Lichnowy-Lichnówki-Szymankowo od wiaduktu w kierunku Lichnówek, długości 

odcinka ok. 0,860 km,

Przeprowadzony remont nie tylko poprawi stan drogi, ale również zwiększy 

bezpieczeństwo ruchu kołowego jak i pieszego.

I

3


